

崇信县 2025 年城镇老旧小区改造项目（施工）
中标公示



盖章：招标人、招标代理机构

发布日期：2025 年 4 月 21 日

项目及标段名称		崇信县 2025 年城镇老旧小区改造项目（施工）		项目编号	20250310-000010	
招标人		崇信县房产服务中心		联系电话	0933-6121536	
招标代理机构		甘肃永正信项目管理有限公司		联系电话	18919332203	
开标时间		2025 年 4 月 21 日 10 时 00 分	开标地点	平凉市公共资源交易中心第三开标室		
公示开始时间		2025 年 4 月 22 日		公示结束时间	2025 年 4 月 24 日	
中标候选人信息						
包号 (标段)	排序	中标候选人名称	资格能力条件	中标价 (万元)	工期(天)	质量
一标段	第 1 名	崇信县天宇建筑工程有限责任公司	建筑工程施工总承包二级	1122.750101	612	合格
	第 2 名	甘肃中梁建业建工有限公司	建筑工程施工总承包二级	1122.394012	612	合格
	第 3 名	甘肃桦顺源建设工程有限公司	建筑工程施工总承包二级	1125.295820	612	合格
二标段	第 1 名	甘肃桦顺源建设工程有限公司	建筑工程施工总承包二级	1097.608088	612	合格
	第 2 名	甘肃远成建工有限公司	建筑工程施工总承包二级	1093.376567	612	合格
	第 3 名	崇信县天宇建筑工程有限责任公司	建筑工程施工总承包二级	1093.777455	612	合格
三标段	第 1 名	甘肃远成建工有限公司	建筑工程施工总承包二级	670.800960	612	合格
	第 2 名	甘肃桦顺源建设工程有限公司	建筑工程施工总承包二级	671.636203	612	合格
	第 3 名	甘肃昶盛建设工程有限公司	建筑工程施工总承包二级	666.601558	612	合格

续表 1:

包号 (标段)	中标候选人名称	项目管理机构			总得分	名次
		项目负责人及执业资格证号	安全生产负责人及执业资格证号	技术负责人及执业资格证号		
一标段	崇信县天宇建筑工程有限责任公司	李建强 甘 262171864051	王志瑞 甘建安 C3(2019)0015097	陈宝奎 甘乡企职中资字 0005595	89.08	1
	甘肃中梁建业建工有限公司	杜粉霞 甘 262192045049	梁秀 甘建安 C3(2022)0000457	梁志军 62202313132412	86.30	2
	甘肃桦顺源建设工程有限公司	乔兴旺 甘 262081006352	张志伟 甘建安 C3(2023)0014040	王利俊 62202013049528	84.99	3
二标段	甘肃桦顺源建设工程有限公司	李雪英 甘 262212305554	杜雄伟 甘建安 C3(2023)0011233	康学业 62202013056632	91.12	1
	甘肃远成建工有限公司	陆玲 甘 262212201587	杨博 甘建安 C3(2023)0000032	位君林 甘乡企职中资字 0009145	74.99	2
	崇信县天宇建筑工程有限责任公司	梁存学 甘 262060802967	金永星 甘建安 C3(2014)0002658	薛德科 甘乡企中资字 NO: 0005597 号	71.45	3
三标段	甘肃远成建工有限公司	徐浩森 甘 262232403360	黄盛 甘建安 C3(2024)0010787	刘保祥 甘职中资字: NO. 6412584	88.11	1
	甘肃桦顺源建设工程有限公司	汝宝峰 甘 262171863951	李灵新 甘建安 C3(2023)0011130	岳晓潘 甘职中资字: 6444065	71.76	2
	甘肃昶盛建设工程有限公司	席亚军 甘 262181941021	武怀德 甘建安 C3(2021)0003297	黄国强 甘职中资字: 06459645 号	69.43	3

续表 2:

标段	废标单位	废标原因
一标段	/	/
二标段	甘肃昶盛建设工程有限公司	项目经理安全 B 证过期
三标段	/	/

对以上结果如有质疑或投诉，请向崇信县建设工程招标投标办公室反映。

联系人：信彦军 联系电话：0933-6121536